
Zarządzenie nr 94/2023 

Starosty Szydłowieckiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia 2 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Starostwa Powiatowego w Szydlowcu, w zamian za święto przypadające w sobotę  
6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 34 ust 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 572 ze zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2023, poz. 1465 ze zm.) oraz zgodnie z § 7 ust. 

4 pkt 1 oraz § 8 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Szydłowcu 
wprowadzonego Uchwałą  nr 62/148/2021 Zarządu Powiatu w Szydłowcu z dnia 4 czerwca 
2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Ustalam dzień  2 stycznia 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Szydłowcu, w zamian za dzień  ustawowo wolny od pracy przypadający 
w sobotę  6 stycznia 2024 r. 

§ 2• 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

